
                                                            Zarządzenie Nr 119/2011 
                                                Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą  
                                                             z dnia 18 sierpnia 2011 r.  

w sprawie wyznaczenia miejsc na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 
112 ze  zm.: Dz.U. Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 889, Nr 
147 poz. 881) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 9 października 2011r. wyborami do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczam na terenie 
miasta Kostrzyn nad Odrą następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych  i plakatów komitetów wyborczych:  

I. Tablice ogłoszeniowe w miejscach: 
1. ul. Orła Białego 
2. Osiedle Słowiańskie (od strony ul. Sikorskiego) 
3. ul. Gorzowska ( przy Banku PKO BP) 
4. ul. Kardynała St. Wyszyńskiego 
5. ul. Jana Pawła II  
 
II. Ściany budynków, ogrodzenia, latarnie, urządzenia energetyczne i telekomunikacyjne - 
wyłącznie po uzyskaniu zgody właściciela lub zarządcy nieruchomości. 
 
III. Słupy ogłoszeniowe na terenie miasta – wyłącznie po uzgodnieniu odpłatności z 
Kostrzyńskim Centrum Kultury. 
 
§ 2. Dla celów prowadzenia kampanii wyborczej udostępniam bezpłatnie komitetom 
wyborczym 
następujące tereny komunalne: 
- plac zabaw przy skrzyżowaniu ul. Mikołaja Reja i ul. Leśnej - Osiedle Drzewice, 
- plac zabaw przy skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 11-162 i 11- 171 – Osiedle Warniki, 
- plac zabaw na Osiedlu Leśnym, 
- plac zabaw przy Parku Lwa  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostaje podane do wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta  oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
                                                                                                          Burmistrz Miasta  
                                                                                                          dr Andrzej Kunt   
 


